
1 9598 28 9367

2 9594 29 292

3 9688 30 9589

4 9478 31 9611

5 9443 32 9469

6 9554 33 9431*

7 9573 34 9153*

8 8949 35 9283*

9 9676 36 9415*

10 9555 37 9232*

11 9687 38 9306*

12 9059 39 9448*

13 9447 40 9277*

14 9458 41 9292*

15 9446 42 9315*

16 9444 43 9420*

17 9491 44 9691*

18 9587 45 9275*

19 255 46 9184*

20 8701 47 9625*

21 8983 48 9643*

22 9199 49 8677*

23 9369 50 9455*

24 8908 51 9459*

25 9597 52 8635*

26 9667 53 9340*

27 9259 54 8561*

Забелешка: Усниот испит ќе се одржи на 24.01.2018 год. (СРЕДА) со почеток во 10.00 часот

Студентите со ознака (*) се условно пуштени на усмен испит

р.бр
бр. 

индекс

ПИСМЕНИОТ ИСПИТ ОД ПРЕДМЕТОТ МЕХАНИКА 

НА ФЛУИДИ ОДРЖАН НА 17.01.2018 ГОД. ГО 

ПОЛОЖИЈА СЛЕДНИТЕ СТУДЕНТИ:

р.бр бр. индекс


